

## Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení lhůty

Zadavatel: DPOV, a.s.  
IČ: 277 86 331  
DIČ: CZ27786331  
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3147  
Sídlem: Husova 635/1b, 750 02 Přerov  
Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, generálním ředitelem a předsedou představenstva  
Ing. Martinem Krejčíkem, členem představenstva

<b>ID veřejné zakázky:</b>	<b>44208</b>
<b>Název veřejné zakázky:</b>	<b>Spojovací materiál</b>

Dne 2.8.2023, 4.8.2023, 7.8.2023, 11.8.2023 a 14.8.2023 byly doručeny zadavateli žádosti o odpovědi na dotazy. Zadavatel tímto Vysvětlením zadávací dokumentace odpoví na veškeré dotazy účastníků.

### 1. Dotaz:

V případě tohoto konsignačního skladu očekáváte dodání regálu na centrální sklad nebo také na jednotlivé lokace (haly)?

### Odpověď:

Zadavatel sděluje, že v případě plnění konsignačního skladu prodávající umístí do určených prostor konsignační sklad (kupující preferuje podobu skříně nebo uzamykatelné klece). Předpokládá se maximální počet konsignačních skladů dle výrobních hal v každém provozním středisku oprav (dále pouze PSO).

### 2. Dotaz:

Pokud očekáváte na jednotlivé lokace (haly), kolik těchto lokací (regálů) očekáváte obsluhovat, prosím? Jedná se za celé DPOV.

### Odpověď:

Zadavatel sděluje, že dodání regálů požaduje na jednotlivé lokace (haly). Kupující může čerpat různé typy konsignačních skladů viz smlouva pro každé PSO.

### 3. Dotaz:

Kolik lokací se bude obsluhovat v rámci konsignačního skladu s obsluhou v rámci celého DPOV, prosím?

### Odpověď:

Viz předchozí dotaz.

4. Dotaz:

Účastník požaduje upřesnění specifikace:

Název	Popis	Technický popis	Otázka	Odpověď
Matice korunková nízká s jemným závitem	MA-KRN-DIN979-05-WS55-M36X3,0	DIN 937, ocel prostá 05	Jedná se o DIN 979 nebo DIN 937?	Je možné nabídnout náhradu DIN 937.
Závlačka	ZÁV-WN1234-(A2K)-5,5X63	ISO/WN 1234 ocel, pozinkovaná	Jedná se určitě o 5.5x63? Standard by byl 5x63	Jedná o 5,5x63.
Slepý nýt s plochou kulatou hlavou	NÝT-PHL-ALU/ST-(-/A2K)-(8,0-12,0)-5X16	Pouzdro: Hliník AlMg 2.5, kolík: Pozinkovaná ocel, modře pasivovaná (A2K)	Jaká je upínací oblast?	Otázku je nutné upřesnit.
Plechová matice	MATICE PLECH. RENAULT M5 GVZ	Matice na plech, typ 6 Závitový dřík pro silně namáhané spoje	Jaký je rozměr a jak silný plech?	Zadavatel tuto položku odstranil
Plechová matice	M6 MATICE PLECH. PEUGEOT	Matice na plech, typ 6 Závitový dřík pro silně namáhané spoje	Jaký je rozměr a jak silný plech?	Zadavatel tuto položku odstranil
Matice šestihránná	MA-6HR-SIDIN934-I8I-WS12-(A2K)-M8	Podobně jako DIN 934, třída pevnosti I8I, pozinkovaná, modře pasivovaná (A2K), s malou šířkou přes plochy	Prosím o bližší specifikaci či výkres	Zadavatel tuto položku odstranil

Odpověď:

Zadavatel odpověděl ve výše uvedené tabulce.

5. Dotaz:

Cena za vedení konsignačního skladu za kalendářní měsíc - jedná se prosím o jeden konsignační sklad nebo PSO?

Odpověď:

Zadavatel požaduje nacenit cenu za poskytnutí jednoho konsignačního skladu různého typu v každém jednotlivém PSO. Pro účely hodnocení se bude udávat součet všech naceněných PSO.

6. Dotaz:

Ve smlouvě se opakují body se stejným číslováním např. 8.4 ve smlouvě uvedeno 2x (8,2, 8,3) prosíme o upřesnění?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že skutečně jde o chybu v číslování, v Příloze č. 1 Výzvy – Závazný návrh RKS II. je číslování již upraveno.

7. Dotaz:

Dle našeho názoru jsou smluvní pokuty duplicitní

o 8.4 Pro případ porušení povinností Prodávajícího sjednané v čl. 6 odst. 6.2.4 a 6.3.4 o udržování hladiny zásob konsignačním skladu se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý takový případ.

o 8.1 Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním Věcí v rozsahu a termínu sjednaném v Dílčí smlouvě se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z Ceny dle příslušné Dílčí smlouvy, a to za každý započatý kalendářní den prodlení s dodáním Věcí v rozsahu sjednaném příslušnou Dílčí smlouvou.

Dle našeho názoru nelze udělit smluvní pokutu 2x za stejné porušení, byť jinak formulované?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že smluvní pokuty jsou pro odlišné typy plnění. V odstavci 8.1 je doplněno, kterého typu plnění a které situace se tato pokuta netýká.

8. Dotaz:

Zřízení konsignačního skladu: do jaké doby od podpisu smlouvy musí být KS zřízen?

Odpověď:

Plnění konsignačních skladů je upraveno v článku 6. Doby zřízení konsignačního skladu dle článku 6 nabídne prodávající v příloze č. 4 Smlouvy – Ceníku, kdy tato hodnota bude součástí hodnocení.

Dále nad rámec dotazů Zadavatel sděluje, že pro upřesnění plnění nařídil obhlídku místa plnění. Obhlídka je upravena v Zadávací dokumentaci – Výzvě v bodě 4. Zadavatel určil termín, ve kterém se může účastník podívat na prostor pro umístění regálů a klecí/skříní pro konsignační sklad.

Dále dodavatel upravil přílohu č. 4 Seznam věcí a Ceník, kde účastník bude naceňovat rozměry regálů. Velikost regálů si určí Zadavatel dle svých potřeb.

Termín pro podání nabídek se s ohledem na prodloužení lhůty pro podání nabídek ze dne 15.8.2023 o celou zadávací dobu již neposunuje,

**termín pro podání nabídek končí dne 7.9.2023 v 11:00:00 hodin.**

V Přerově

**Mgr. Tereza Kittlerová**  
**Za DPOV, a.s. na základě pověření**

Příloha:      Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídky II.  
                 Příloha č. 1 Výzvy – Závazný návrh RKS II.  
                 Příloha č. 4 RKS – Seznam věcí a Ceník III.